Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCIT ATÓRIO N° 286/ 2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 142/2019

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO PRESENCIAL 142/ 2019, em favor da licitante a seguir com seus

respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: GERMÂNICA lOCADORA DE VEíCULOS LTDA - CNPJ:
14.009.370/0001-02

Total Fornecedor: R$ 501.600,00 (Quinhentos e Um Mil e Seiscentos Reais)

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total
1 Locação de veículo modelo SW Station Wagon UND 6 R$ 54.000,00 R$ 324.000,00
2 Locação de veículo tipo pick up cabine dupla UND 1 R$ 70 800,00 R$ 70.800,00
3 Locação de veículo tipo SUV UND 1 R$ 106.800,00 R$ 106.800,00

JaguarÍúna - SP, 10 de janeiro de 2020.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira ~a

Secretária de Gabinete

Página I de I